بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
ہر روز صبح اور شام پڑھنا

# لفظ

روزانہ

The Daily

## ALFAZL

RABWAH

روزانہ

جلد ۲۱ | ۵۲ | قیمت

۲۰ محرم ۱۳۸۰ھ | ۱۱ مئی ۱۹۶۰ء | نمبر ۱۰۱

## خبر راجہ

• • • ۱۰ مئی۔ سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح اٹلث ایہہ اللہ تعالیٰ بقدر احراز کی صحبت کے تعلق آج صبح کی اطلاع منظر ہے کہ طبیعت اللہ تعالیٰ کے فضل سے اچھی ہے الحمد للہ

• • • ۱۰ مئی۔ محترم صاحبزادہ ڈاکٹر مرزا منور احمد صاحب کی طبیعت اب بغیر تھکانے کے بہتر ہو گئی ہے۔